
 

 

Viltė Osteikaitė, 10 B kl. 

 „Čepkelių raistas“ 

 Darbo vadovė mokytoja metodininkė Jovita Glemžaitė–Matuzienė 

  

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Baigiamajame darbe norėjau pavaizduoti Lietuvos gamtą ir ieškodama idėjų 

internete, suradau labai gražią Čepkelių rezervato nuotrauką. Joje buvo 

vaizduojamas pelkėje nutiestas takas, kuris lankytojams suteikia galimybę pasinerti 

į vieną labiausiai saugomų gamtos teritorijų mūsų šalyje. Kai nupiešiau Čepkelių 

raisto pažintinį taką, nusprendžiau taip pat piešinyje pavaizduoti rezervato gyvūniją. 

Tai kurtinys, pilkoji gervė, paprastoji griežlė, briedis, miškinė kiaunė, baltasis kiškis 

ir paprastasis gyvatėdis. Gyvūnai nupiešti raudona spalva, nes dauguma jų yra įrašyti 

į Lietuvos raudonąją knygą (kurtinys, paprastoji griežlė, baltasis kiškis, paprastasis 

gyvatėdis) ir gali būti aptinkami Čepkelių rezervate. 

 


